15. Nunc locum habet, memorem esse dicti, proxime ad veritatem accedentis, quo vsus fertur Aristodemus Spartiata, vna cum opibus, priuatus quoque amicis: heus, heus, homo, (vulgare esset ὦ ἄνδρες) numi! numi! Videndus de hoc homine Schol. qui Alcaei verba apponit: — ὡς γὰρ δὴ ποτέ Φασιν Ἀριστό- δαμον ἐν Σπάρτῃ λόγον οὐκ ἀπάλαμνον εἰπεῖν. (Χρήματα) χρήματ'

ἀνῆρ. πενιχρὸς δ' οὐδὲς πέλετ' ἐσθλός, Τίμιος οὐδέ. Transtulit in Fragmenta Vaticanus. Leguntur quoque apud Diog. Laert. I, 30. 3 vbi secundum Andronem Aristodemus inter eos refertur, ad quos tripus aureus fuit missus. Laudantur illa: χρήματα, χρήματα ἀνῆρ! inter prouerbia: ἐπίειχον iam ap. Zenob. et Svidan vt iam ante a Chrysippo τῷ περὶ παροιμιῶν.

Ἐσοὶ γὰρ ὦν σοφὸς, οὐκ ἀγνώτ' αἰδῶ.

- 10 Ἴσθμίαν ἵπποισι νίκαν,
 Τὰν Ξενοκράτει Ποσειδάων ὀπάσαις,
 Δωρίων αὐτῷ στεφάνωμα κόμαν
 Πέμπεν ἀναδεῖσθαι σελίνων,

Σ. β'. Κ. η'.

Εὐάρματον ἄνδρα γεραίρων,

- 5 Ἀκραγαντίνων Φάος.

Ἐν Κρίσῃ δ' εὐρυσθενῆς εἶ-
 δ' Ἀπόλλων μιν, πόρε τ' ἀγλαΐαν

Καὶ

1. ἀγνώτ' pro ἀγνώτα, ἀγνώστα, vet. edd. ad Stephanum, qui ἀγνώτ' πρὸ ἀγνώτι, non ignaro tibi, ex Schol. repetiit. Vnus e Scholiastis quoque distinguit οὐκ ἀγνώτ'. 'Αἰδῶ' 1. Vulgo male oratio coniunatur οὐκ ἔ. ἔ. Ἴσθμίαν. 20. Ad rem iam accedit, sed facta. Nec expeditur oratio, si νίκαν τὰν pro ταύτην acceperit. Saltem pro τὰν legere prodesset ὦν, et interponere δ' hoc pro: Ἴσθμίαν δ' ἵπποισι νίκαν Νῦν Ξενοκράτει Π. Pauw emendat: Ἴσθμια δ' ἵπποισι νίκαν τὰν Ξ. Isthmia est victoria curulis, quam ego curro. quam X. Aldus Ἴσθμίοις ἵπποισι. 22. κόμα Ald. et Rom. 23. ἀναδεῖσθαι ante Schmid. ἀναδεῖσθαι Oxon. cum Schmidio ad formam reliquorum colorum. Esset trochaicum. 26. καὶ κρίσῃ δ' Mingarell.

3. *Iam vero tu es poetam lectione imbutus, cuius versus sit Alcaei ap. Scholiast. ut modo dictum. Comparant Horat. I, 1, 53. Cuius, ciues, quaerenda prima primum, Virtus pro numos. οὐκ ἀγνώτι σοι εἶπ', tibi haud ignaro. Vix qui licet, quomodo viri in hoc inciderint, ut οὐκ ἀγνώτι αἰδῶ ad mercedis exactionem referrent. Dictum Argini repetere se nolle ait, ex vetere isto carmine, Thrasybulo haud ignotum.*
 20. *Isthmia victoria haec Neptuno debetur. Sed verba corrupta. v. V. L.*
 26-8. *Praeter Isthmicam etiam Pythicam victoriam conse-*

Καὶ τόθι κλειναῖς δ' Ἐρεχθεῖ-
δ' ἄν χαρίτεσσιν ἀραρῶς

30 Ταῖς λιπαραῖς ἐν Ἀθάναις, οὐκ ἐμέμφθη
Ῥυσίδιφρον χεῖρα πλαξίπποιο Φωτός,

A. β'. K. η'.

Τὰν Νικόμαχος κατὰ καιρὸν
Νώμ' ἀπάσαις ἀνίαις.

Ὅν τε καὶ κάρυκες ὠρᾶν

35 Ἀνέγνω, σπονδοφόροι Κρονίδα

Ζηνός

28. Interpungebatur Scholiis praeceuntibus post ἀγλαίων, ita ut nullus sensus commodus esset seqq. Iungo: πόρε τ' ἀγλαίων καὶ τῶν. h. e. καὶ ἐκεῖ, ἐν κρίσει, in Pythiis. Nunc manifestum sit, excidisse δ' post κλειναῖς. 33. Νώμ' Schmidii commentum est, quod vulgo lectum, ut metro succurreret pro νένομε. νωμᾶ Ald. Rom. et seqq. quod Stephanus in νόμ' mutavit. Procline erat emendare Νεῖμε, cūm Pauwio et Dawesio. Modo νέμειν χεῖρα ἀνίαις facile dici posset. Nisi dicas esse pro ἐπένειμε, adhibuit, admonit habenis. Esset adeo, manum admonit omnibus habenis: immit-tendo eas equis concitato cursu ruentibus. Usu sermonis νωμᾶ ἀνίαις χεῖρα) aliquis dicitur, ut I, 20. Forte retineas vulgatam, vo-cibus tantum aliter diuisis: Νώμ' ἀπάσαις, si longa elidi potest. Porro plene post ἀνίαις distinxī: non ad Nicomachum, sed ad Xenocratem spectant sequentia. Malim tamen etiam sic

τὸν δὲ καὶ κ. 35. σπονδιφόροι Ald.

consequutus est. κλειναῖς δ' Ἐρ. consequutus victo-riam adeoque laudes Erech-thidarum claris (λιπαραῖς) Athenis (h. Atheniensium), οὐκ ἐμέμφθη, celebratus est per dexteritatem aurigae Nicomachi: (διὰ) τὴν χεῖρα ῥυσ. Φωτός πλαξίππου (auri-gae) τὰν, pro δ: ἦν, ἦ. Forte τᾶ — ἀπάσαις ἀνίαις.

32. 33. Regebat ille (cur-rum) omnibus habenis (h. effusis) opportuno tempore (eo temporis articulo, quo concitatio cursu opus erat, ut alios praeuerteret ad me-tam properantes.)

34-42. Etiam Olympicam victoriam est adeptus. ἀνέ-γνω Xenocratem Elei, qui agonothetae sunt, recte vi-
dentur

Ζηνὸς Ἀλεῖοι, παθόντες
 Πού τι Φιλόξενον ἔργον·
 Ἀδυνόω τέ νιν ἀσπάζοντο Φωνᾶ
 Χρυσέας ἐν γούνασιν πιτνῶντα Νίκας

E. β'. K. ζ'.

40 Γαῖαν ἀνὰ σφετέραν,
 Τὰν δὴ καλέοισιν Ὀλυμπίου Διὸς
 Ἄλσος· ἴν' ἀθανάτοισ Αἰνησιδάμου
 Παῖδες ἐν τιμαῖς ἔμιχθεν.

Καί

Ἀλεῖοι Ald. ἄλεῖοι Rom. retinuerunt quoque Brub. et Morell.
 εἰου dedit Crat. et hinc Steph. qui utique Scholiasten pro se
 ndare poterant. Sed Ἀλεῖοι cur eiectione sit, non video; prae-
 sendum adeo alteri, si comparentur singula inter se. Elei, οἱ
 περὶ τὸν ἀγῶνα Ὀλύμπιον, omnino sunt κάρυκες ὄραν et σπονδοφόροι
 κρονίδα, hospitio iidem iuncti cum Xenocrate publice. 39.
 εἰας Schmid. ad Scholiorum ductum, in quibus legitur: τῆς
 εἰας νίκης τοῖς γούνασιν. Vulgo legitur: χρυσεῖς, et Ald. χρυσεῖς τ'
 εἰς πιτνῶντο v. 42. Potest et Ἀθανάτοισ scribe, ut sit Horatia-
 num: diis misceri superis; nec displicet Pauwio.

icitur accepisse grammati- V, 76. in amplexu Victoriae
 ἐγγνώρισαν, recognouerunt, ruebat victor: Νίκας ἐν ἀγ-
 τια additur, Φιλοξενίαν eius κώνεσσι πιτνῶν. Fuit autem
 in ante eos esse expertos. victoria haec Olympica se-
 πθόντες πού τι Φιλόξενον rior altera Theronis; quam
 ἐν h. c. ξένοι αὐτοῦ ὄντες. poeta Ol. II, 87 sine fratre
 ξισθέντες ὑπ' αὐτοῦ. Quod Xenocrate obtinuisse The-
 νῖν irruit in gremium vi- ronem ait. Etiam, quae
 oriae, ductum est a cursu, ibidem v. 90. memoratur
 in victor metam attingit, Isthmiaca victoria diuersa
 atque si deam ibi seden- fuit ab hac, quae in hoc
 te finxeris, in gremium carmine celebratur; nam
 et prolabitur. Sic Alcibi- illam communi nomine ob-
 des sedens in gremio tinuerant Thero et Xeno-
 Thaeae pictus erat: Athen. crates. Sunt hi Αἰνησιδάμου
 p. 534. D. Supra Nem. παῖδες 42.